ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2152/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JARDEL NUNES RANGEL    Processo nº  23918/2015
SELMA OLIVEIRA DA SILVA    Processo nº  23792/2015
FÁTIMA TEREZINHA BRUM DA FONSECA  Processo nº  24079/2015
CESAR ROMEU BRANDÃO CERANTE  Processo nº  24138/2015
SILAS CAMARGO MOREIRA    Processo nº  24277/2015
SILAS CAMARGO MOREIRA    Processo nº  24278/2015
ANTONIO CORREIA GRANGEIRO   Processo nº  24288/2015
DAMIÃO PEREIRA LUIZ    Processo nº  24290/2015
NILDA DA CRUZ VALENTE    Processo nº  24314/2015
VALDELIR DA SILVA TAVARES   Processo nº  24536/2015
ALBERTO BRAGA NOLASCO    Processo nº  24563/2015
EDSON DE AZEVEDO FOLLY    Processo nº  24564/2015
ANSELMO FARIA DE PAULA    Processo nº  24902/2015
ANTONIO PEREIRA COUTINHO   Processo nº  24977/2015
MARIA LIVONEIDE DOS SANTOS SOUSA  Processo nº  25116/2015
AMILSO DE SOUZA MACHADO   Processo nº  25154/2015
AMILSO DE SOUZA MACHADO   Processo nº  25155/2015
AMILSO DE SOUZA MACHADO   Processo nº  25156/2015
AMILSO DE SOUZA MACHADO   Processo nº  25157/2015
AMILSO DE SOUZA MACHADO   Processo nº  25158/2015
EDBERTO DO NASCIMENTO NETO   Processo nº  25313/2015
TATIANE SIMÕES DA SILVA    Processo nº  25620/2015
EDILENE DE ASSIS AZEVEDO CARNEIRO  Processo nº  26150/2015

CODIMAR CONST.E MONTAGENS LTDA EPP Processo nº  26479/2015
CLAUDOMIR PEREIRA DIAS    Processo nº  26525/2015
LEI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI Processo nº  26532/2015
VERA LÚCIA BARCELOS TORRES   Processo nº  26668/2015
ALEXANDRE BATISTA PEIXOTO   Processo nº  26799/2015
ANTONIO PAULO JOSÉ DOS PASSOS  Processo nº  26859/2015
HIGOR LOPES SILVA     Processo nº  26862/2015
STAEL NUNES      Processo nº  26898/2015
MELQUIZEDEQUE DE OLIVEIRA CAMPOS  Processo nº  27228/2015

Macaé-RJ, 05 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda